
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
             № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 071/01/16-981/2020 по признакам нарушения
муниципальным учреждением «Городская Служба Единого Заказчика»
(ул. Гоголевская, д. 53 Б, г. Тула, 300041, ИНН: 7106046946; ОГРН:
1027100756132), обществом с ограниченной ответственностью
«Строительная компания «Идея» (юридический адрес: ул. Болдина, д. 41
А, этаж 1, пом. 5, г. Тула, 300013; фактический адрес: ул. Пушкинская, д.
53, оф. 301, г. Тула, 300041; ИНН: 7106086297; ОГРН: 1197154010767) пункта 4
статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 071/01/16-981/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства.

          3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя управления.


